Matopolske

Sweim tealtt

Grand Prix Matopolski Runda V

Oswiecim, 14/10/2023

Projekt realizo;
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Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

17 lat i starsi
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1. UKP Unia O$wiecim

2. KS AZS AGH Krakow

3.

4. UKS Jasien Sucha Besk.

UKS SMS Galicja Krakéw

UKS Nika Sport Team Krakéw

. UKP Fala Krasnik
. St. Olimpijczyk Krakéw
. SMS Oswiecim

St. Siemacha Krakéw

15 - 16 lat

1.
2.
3.
4.
5.

CSiR MOS Dgbrowa Grn.
UKP Unia Oswiecim

UKS SMS Galicja Krakow

KS AZS AGH Krakoéw

UKS Nika Sport Team Krakéw

14 lat

O~NOO U~ WNBP

. CSiR MOS Dabrowa Grn.

. UKP Unia Oswiecim

. UKS SMS Galicja Krakéw

. KS Pletwal Zakopane

. KP Solne Miasto Wieliczka

. KS AZS AGH Krakéw

. UKS Nika Sport Team Krakéw
. St. Olimpijczyk Krakéw

01006
01606
03606
02706
03906
00103
06206
SMSOS
03706

02711
01006
03606
01606
03906

02711
01006
03606
04206
04806
01606
03906
06206

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL 1 3 1
POL 2 4 4
POL 1 - 1
POL - - -
POL 2 - -
POL - - -
POL 1 - -
POL - - -
PpPOL - - 1
POL 5 1 1
POL 3 4 4
PpPOL - - 1
POL - 1 -
POL - - 1
POL 2 1 1
POL 2 1 1
POL 1 1 -
POL - - -
POL 1 2 2
POL - - -
POL - 1

PpPOL - - 1

Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

3 5 5 13
3 5 4 12
3 3 2 8
2 - - 2
2 - - 2
1 1 - 2
1 - 1
- - 1 1
- - 1 1
8 3 2 13
7 6 9 22
1 3 3 7
- 2 - 2
- - 1 1
5 4 2 11
2 3 4 9
2 1 - 3
2 - - 2
1 3 3 7
1 - 1 2
- 1 - 1
- - 1 1

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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